YR4E/ZEH E-mail/240985389@qq.com

Féeitdk= 10 A 23 HE

S R A R R, R E R
SHBETLET 9 A 15 HEERE —
T4 40 RAEFCAE,
JRIDRE R AERE R FE o, TR
HUMAG NS T R0 TR MRS S T B K ZIME

(
(
(
(
(
f.
(
(
(
¢

sy
bop ey
T i
gty
Viagelas
SR
Tk
skoeHE
szt
Filietas
poYietasy
x| e A
X2z
mseE
L5
e
XI5
B+
Et
Tk
&4k
kv
JE e
e

50
30
48
35
48
30
28
46
23
28
53
21
32
37
50
42
42
31
48
48
58
23
36
35

X
154
X
X
e
X
14
e
4
14
54
14
54
X
[\
54
154
54
X
154
X
X
e
4

167cm
170cm
170cm
175cm
174cm
163cm
168cm
161cm
152cm
170cm
170cm
178cm
162cm
170cm
168cm
175cm
173cm
168cm
162cm
170cm
166cm
172cm
171cm
170cm

[
s Al

10 H 23 H 7 I

PR

HOU KOU

A0k

BRI i

WAN BAO

B SRR P A R YRR

(e Z2ad) IDEMRE
EREHFHINRE =
506 = R SR, &
M MKE 5L
SRR AR B FH5E

M

RE S PENE R Y 47k, ROTAEYS T —
AR 55 17 S A LA
FPERE A, Tk
BRI HE D, B e S s T RS B T — 1

N B E LB R R G AR R
R0 5 S R B RE ) AL B 5

et RN 2 .

b 12 II "q' F.'I H:ll iﬂglﬁ\

2> IFCFXSIT

BE FRRRE S8

=
K%
=L
(ks
oles
ol
i
oalas
K&
KL
wih
I
wih
N
e
wlh
(ks
AR
tht
o
=
e
olas

arh

AV T R
&35t
W R
T

L

YT

T
HIRET
5B
Wl 5
=L
T

e
L
EHL
EIHL
AN T
AN
N
7S
AT
T

HHL
LT BEETER

10522 H,—f
TRERRIIE WD
BIMAEMMKPIT
iﬁo

4H,BRIEX
HRIGHWRFEDER
EINBIREEE
FE, mRENERE,
ERHEANEME
o MR

PERE RIS T m o PR 2 EE v WAL, EARK
SBFTEIPLK

Mxi AT RGO .

IR SR GRIE e , vt — PR =S RN

7K itif
EitmIE A MK 20 {Z3LH ¥

HALALAMIMN 10 A28 HEE (e Rue k) id & HATMA R E M
AT AR E K
20 {23705k, Forp,2015~2016 4R R (K R I8 12.85 (23705 K, FK

AKACTR IR T HRE], F K AL I 2 TAR IS KOk, £

JLIER L TR K BE ST AW T, AR AR & I LK IR

T, HE 10 Hdﬂ’i%?kjtiﬂﬂhﬁ;ﬂ&iﬁ R 314
[FHEX 44 KT
3/|‘7J< 76 T BN T PR i ﬁ%*ﬁ‘ﬁfﬁﬂi*%b

[71.3 AR K T 4y
R N T AR R 7K
Ko B, #GEEmE

, B/KALIAR L TR AE
TERIE NEE M GRE LRI EE BN

B F % EEE nizﬁE 10 MEENIE BE SN, »*EEL

1600 J7{AI BN 5 ik

1] P A R K AL TRME S BT A2, B RTE TR B 5 K
ST 10 7 e E DT e] L
K11 T iE B el Se Bk, T AT R e A 1 AR K e A

ELRECEMEMR, EAEETHKERE

PR

AR 5 &

% i3 &’:i‘ J%(ﬁ(%f‘? PR Z ek 4k 3% 3% %) 4

A O A DR BRESIRE
JB O 35 sh 1R & 14 22 7 BA =53 ?.v.:fﬁEE.!ﬁ‘ I0394 —8222380
2RI IFIEA .ZkIdJCJ_bE@1 63tcom

@ﬂm%m%1m%

]

He By

Fh RBRALENNESD

- ERAHTERE AROBFIY
(e A
a@ﬁl\ﬂ? D 3T AR

R K S B b & b 3R BSE

BRFEE M A Al T T

Tk AE s A ghall o 2 B R R ol - B HE I A, Ret A R E R 55 7
BRI =3 R ) R A S5 B A B R AR IR B 1 R B T
Bl A BRI TR KI5 o 3Bt % ik AE FZ L R siEEl efr, 4.5
Lo SR, 5. HERE. 6. 5%,

= -ﬁiLi(?JciLmix#»E’JKﬂ
eV ET & RS A A — I 3 B AR Bl ifﬁiﬁ\ll(ﬁ&%dﬂft\"ﬁiﬁ
B CE A I A Y o B S JE EIFHFH)\EJL =, ARG EI e A skl

EEH T AOm AT EEA AR SR “uﬁﬁﬂjl&[”l%ﬁﬁﬁﬂ
. WARFNIIE
AEARFERBRAT
BAfr AR TN, 20 2, S5, Emdh Dl B4, = 3R BRI R

N EREIMERE EANEEI, A 4000 Tl F.

H1 1 £ 0394—2685952

Hotik < 7 PR B FEERRS Tl B = B TR X
AELMNEREEEEHNERAT

BAhr 122585 51, AR08 18~35 % 91 h D |-
257, A 3000~3800 JC . 2 0%, SR {EE,

AL ARFNELLAT B AR IRIEIE, H2FA 4 E
AP A (B R AR ) AR ENIE,  E R A & F&WE’J&%’( Bl Al B
B IE AR R o IRFNIER Sl A gl IR B B B R 3 , L A N SSE R
IEARMEREFEAS B AT IE o IRFNE— A—103, B HABES T H =L
BRHRENETL R AR 4B, )L E T B A i FHE— R

il F AR AT R

o 0o 2 Sl R O ST R LR (DS R S
B, A7 2000~3000 7. 3 ZEH R, Fiit 1835 et (AR PURYSEIE s (2) IEWMHEROSElL AR A BB 5 S — R b RO 22

%Ll By, A # 3200~3800 TG, 4%
FE R 18~35 % th &L B2, =D B
KB LVEZES , A ¥ 3600~4500 71, 5.7 g
FHF AR R 18~40 %, A #7 2600~3000 J¢, 615
T AW 18~45 % 1R DL B2, A ¥
2200~2500 T o

H,15:0371-60919110

ok O INTT S A S BRI 3 S5
BOmKEHBERRQA

B2t BAORR R 25~40 % 20K
ITRNLIRE, S W Ak, A % 2600~3000 Tt ,
Rz,

B3 : 15239485787

ok T AR RS AR B

A (3)&&&%1\/ FERENET LI A RIS F A T E 2 A
m. i;%ii?ﬁl% ZMIEIRFF

LabllF22 . (DEAIE B, FEELIE AR EFNE AR FIE TR o
() FEAE PR ALY, FF MO A S BT 1 B ZNGES] . FEEAE SR E
IE FEZRBEFIEES R o (3) BT IR Al bl i, 75 B NS AR 2 E0 TH B
Wl o EEIIE SRFUIE %%ﬁlﬁ‘ﬂl&ﬁ 2.0 FEE . (DATTNEIRIY, B
RO R TR AR R A S E . (2)FE D LN, 5
A R T B A L TR SV A SRR FAE A F BN, RI5E]
CE SN SN = MK IS S DS G e E R
SHREML: t-REXMEZIXOE

A

BAOmA TRl AR
77 A

2016 £ 10 H24 H EH—

S AR AR B e T oA H IR, ﬁrhéﬂegﬁz_ﬂ%u’(
Pug =, ﬁ/}’t;gL%Z:?*ﬂ?ﬁiﬂTﬂ“’/ﬂ’\ﬁk HEA &
ZIFERERE —SITRIEERA

D=5 2 R O T A\ 77 3% I8 T 37 4R 44 (ThAT BUAR S5 Fl — &)
]| 039428230906 -

i DI =

N 7)) & ARIKEEERT
e L O 16 =&EE




