

天宫二号伴随卫星成功释放

新华社北京10月23日电（记者 吴晶晶）记者从天宫二号空间应用系统总体部获悉，由中国科学院研制的天宫二号伴随卫星于9月15日随天宫二号空间实验室发射入轨，经过约40天在轨贮存，于10月23日7时31分从天宫二号上成功释放。在释放过程中，航天员景海鹏和陈冬利用手持摄像机从舱内拍摄到了伴随卫星从天宫二号下方百米之外掠过的

视频。

天宫二号伴随卫星重约47kg，尺寸相当于一台打印机大小，具备高效轨道控制、灵活姿态指向、智能任务序列处理和天地测控通信高速数传的能力。相比神舟七号伴随卫星，它体积更小、能力更强，具有高集成度、用途广的特点，属于新一代先进微小卫星。

伴随卫星搭载了高分辨率全画幅可见光相机，堪称天宫二号和神舟飞船的“自拍神器”。本月底，伴随卫星将通过多次轨道控制，再次靠近天宫二号和神舟飞船组合体，并飞越组合体上空进行成像观测。之后它将与天宫二号开展近距离编队驻留试验和航天新技术验证试验，进一步拓展空间应用。

黑龙江呼玛出现雾凇



10月22日，一位市民在黑龙江省呼玛县江畔公园树林中行走。

当日，黑龙江省大兴安岭地区呼玛县黑龙江呼玛江段上雾霭升腾，两岸玉树琼花，呈现出迷人的雾凇美景。新华社发

南水北调 累计向我省供水20亿立方米

新华社郑州10月23日电（记者 宋晓东）记者日前从河南省南水北调办了解到，南水北调中线工程通水以来，已累计向河南省供水20亿立方米，其中，2015~2016年度供水累计达12.85亿立方米，南水北调中线工程供水能力不断提升，已经成为河南省的重要水源。

据了解，截至10月中旬南水北调中线河南段已累计有31个口门、3个退水闸开闸分水，南水北调中线工程向引丹灌区、44个水厂、禹州市颍河供水、3个水库充库及郑州市西流湖、鹤壁市淇河生态补水。目前，供水范围涵盖了河南省内南阳、漯河、平顶山、许昌、郑州、焦作、新乡、鹤壁、濮阳、安阳10个省辖市以及省直管县市邓州市，超过1600万河南人口受益。

河南省南水北调办相关负责人介绍，目前周口市和滑县的引水配套工程已全部建成，正在进行静水压试验，预计10月底周口市可实现供水，11月份滑县可实现供水，届时河南省南水北调工程供水效益将再攀新高。

周口市人力资源服务之窗

关注民生 提供保障 服务就业 扶持创业

周口市人力资源社会保障咨询服务热线：12333

周口市劳动保障监察支队举报电话：0394-8222380

举报投诉信箱：zkldjcjb@163.com



姓名	年龄	民族	身高	学历	应聘岗位及个人能力
鲁先生	50	汉	167cm	高中	绿化工、保安
梁先生	30	汉	170cm	大专	业务员
王先生	48	汉	170cm	高中	普工、保安
蔡先生	35	汉	175cm	初中	普工
左先生	48	汉	174cm	初中	普工
周女士	30	汉	163cm	初中	普工
王先生	28	汉	168cm	初中	普工
张先生	46	汉	161cm	初中	电焊工
苑女士	23	汉	152cm	大专	文员、助理
史先生	28	汉	170cm	大专	物业管理员
焦先生	53	汉	170cm	初中	司机
刘先生	21	汉	178cm	初中	普工
刘女士	32	汉	162cm	初中	销售
商先生	37	汉	170cm	小学	司机
马先生	50	回	168cm	高中	司机
陈先生	42	汉	175cm	初中	司机
刘先生	42	汉	173cm	初中	司机、普工
侯女士	31	汉	168cm	本科	会计、出纳
连女士	48	汉	162cm	中专	不限
王先生	48	汉	170cm	初中	保安
鲁先生	58	汉	166cm	高中	绿化工
李先生	23	汉	172cm	初中	普工
周先生	36	汉	171cm	初中	司机
彭先生	35	汉	170cm	高中	普工、仓库管理员

全面深化人社领域改革 热点问题系列谈

解读大学毕业生就业报到证

一、应届大学毕业生就业方向

1.进入国企或私企就业。2.到基层就业：考取选调生，大学生志愿服务西部计划、三支一扶计划、农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划、选聘高校毕业生到村任职工作计划等。3.通过考试进入国家机关或事业单位。4.自主创业与灵活就业。5.出国深造。6.参军入伍。

二、毕业生《就业协议书》的签订

毕业前夕，学校给每位学生一份盖有本校“毕业生就业服务中心”印章的《毕业生就业协议书》。首先由周口市用人企业盖章，然后到毕业生就业主管部门“周口市大中专毕业生就业指导办公室”盖章即可返回学校办理就业报到证。

三、就业报到证的作用

就业报到证以前也称为派遣证，其全称为全国普通高等学校本专科毕业生（毕业研究生）就业报到证，由国家教育部授权的省级毕业生就业主管部门审核签发。报到证是毕业生就业派遣的书面依据，是毕业生人事关系正式从学校转移到就业单位的证明。报到证一人一份，由其他部门印制或签发的报到证无效。不论什么原因，凡自行涂改、撕毁的报到证一律作废。毕业生应注意保管好自己的报到证，不要丢失。其作用是：（1）报到证是到接收单位报到的凭证；（2）证明持证的毕业生是纳入国家统一招生计划的学生；（3）接收单位凭报到证予以办理毕业生的接收手续和户口关系。

四、大学毕业生就业手续办理程序

1.就业手续。（1）回生源县就业的，凭毕业证、报到证、档案随到随办。（2）到非生源县就业的，需接收地人事部门出具接收证明。凭毕业证、报到证、档案随到随办。（3）到市属企业就业的，需由用人单位和主管部门出具接收信。凭毕业证、报到证、档案随到随办。2.改派手续。（1）本市内改派的，直接到周口市大中专毕业生就业指导办公室办理。（2）到周口以外就业的，先由周口市大中专毕业生就业指导办公室在就业报到证上签署意见，然后到省级大中专毕业生就业指导部门办理改派手续。

周口市大中专毕业生就业指导办公室地址：七一路与文明路交叉口西南方向七楼



周口人社



微信公众号



手机APP



以上信息由周口市人力资源市场提供（市行政服务中心一楼）
周工信息咨询电话：0394-8230906